Subsecretaria da Administração
 Central de Licitações – CELIC

Subsecretaria da Administração  - Central de Licita ções – CELIC, Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o

Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE ANULAÇÃO DO ATO SEM EFEITO

PROCESSO N.º: 002994-08.01/12-2 EPE N.º 454/CECOM/2012

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas, no uso de suas

atribuições, por razão de interesse público, informa que torna NULO o aviso de

“Ato sem efeito” , publicado do Jornal Correio do Povo do dia 06 de agosto de

2012, referente ao Edital do Pregão Eletrônico n° 454/CECOM/2012 ,

RATIFICANDO o agendamento da sessão desse Pregão Eletrônico para o dia 15

de agosto de 2012 às 09 horas .

Publique-se.

Porto Alegre, 06 de agosto de 2012.

______________________________________________
Alexandre Zeleniakas Corrêa

Diretor do DLC-CELIC

Subsecretaria da Administração
 Central de Licitações – CELIC

Subsecretaria da Administração  - Central de Licita ções – CELIC, Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o

Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..